
UCHWAŁA Nr 696 /2022  

ZARZĄDU POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 25 sierpnia  2022r. 

 w sprawie: przekazania mienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Pułtusku do 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się nieodpłatnie do Starostwa Powiatowego w Pułtusku zabudowaną 

nieruchomość - Budynek B - położoną w Pułtusku przy ul. Białowiejskiej 5, obręb 10 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 242/9, która objęta jest księgą wieczystą nr 

OS1U/0001762/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pułtusku IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, przekazaną do Środowiskowego Domu Samopomocy w Pułtusku na 

podstawie Uchwały Nr 519/2017 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2017r.                     

w sprawie przekazania mienia. 

2. Wartość początkowa przekazywanego mienia: 113.791,17 zł, wartość umorzenia na dzień 

31.12.2021r.: 62.632,54 zł, wartość księgowa netto: 51.158,63 zł. 

3. Dokument PT (protokół przekazania - przejęcia środka trwałego) jest podstawą do 

wyksięgowania w/w mienia z ewidencji księgowej Środowiskowego Domu Samopomocy          

w Pułtusku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Podpisy członków Zarządu Powiatu:  

 

1. Jan Zalewski   ..................... 

 

2. Beata Jóźwiak   ..................... 

 

3. Halina Zofia Banach  ..................... 

 

4. Wojciech Waldemar Żukowski ..................... 

 

5. Zbigniew Księżyk   ..................... 


